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Owocne rozmowy z Dyrekcją Instytutu Zootechniki PIB na temat stawu w
Aleksandrowicach  i ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi powiatowej na odcinku
Aleksandrowice- Balice

  

  

W związku z licznymi interwencjami Mieszkańców Aleksandrowic w sprawie zarośniętego i
zachwaszczonego terenu wokół aleksandrowickiego stawu podjęłam rozmowy z Dyrektorem 
Instytutu Zootechniki PIB Panem Prof. Dr hab. Eugeniuszem Herbutem, a także zastępcą
Dyrektora ds. Infrastruktury Panem inż. Józefem Śliwą. 

  

Na spotkaniu przedstawiłam stanowisko Mieszkańców Aleksandrowic i żal, że tak urokliwe
miejsce w centrum miejscowości jest takie zaniedbane i równocześnie staje się źródłem
zagrożeń ze względu na siedlisko gadów i węży, a dodatkowo że grobla stawu jest w złym
stanie technicznym bo pojawiły się oznaki uszkodzeń przez które przesącza się woda.

  

Dyrekcja Instytutu Zootechniki odniosła się z dużą życzliwością i zrozumieniem w stosunku do
przedstawionych problemów i zapewniła mnie, że podejmą działania zmierzające do
wyczyszczenia grobli wokół stawu. Pierwsze prace już są widoczne, rozpoczęto koszenie
terenu wokół stawu od strony drogi gminnej.
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Na spotkaniu poruszyłam również sprawę ciągnącą się od lat, usytuowania na nieruchomości
która jest własnością Instytutu Zootechniki ciągu pieszo – rowerowego między
Aleksandrowicami i Balicami,  który rozwiązałby
problem bezpiecznego przemieszczania się pieszych i rowerzystów w ciągu drogi powiatowej.

  

Dyrekcja IZ zadeklarowała gotowość rozmów także i w tym temacie i pozytywnego rozwiązania
tego problemu. Rozmowy na ten temat będą dalej prowadzone. Pragniemy włączyć w te
działania władze Starostwa Powiatowego i Gminy Zabierzów. Przedstawiciele Instytutu
Zootechniki i Starostwa Powiatowego przyjęli też zaproszenie na zebranie wiejskie które
odbędzie się 19 września o godz. 18 w świetlicy wiejskiej w Aleksandrowicach.

  

  

                     Maria Kwaśnik

  

Przewodnicząca Rady Gminy Zabierzów
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